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Szczecin: Dziś otwarcie nowych oddziałów 
szpitala w Zdrojach 
Anna Miszczyk  

Dziś w szpitalu w Zdrojach zostaną otwarte oddziały dla przewlekle chorych i wewnętrzny. 
W najbliŜszym czasie rozpocznie się przenoszenie pacjentów ze Szpitala Miejskiego. 

 

Ostatnie porządki przed dzisiejszym otwarciem. 

Pawilon, w którym mieści się oddział dla przewlekle chorych, przeznaczono dla 80 
pacjentów. Ma 28 sal w których moŜe być od 1 do 4 pacjentów. Część ma przeszkloną ścianę, 
dzięki czemu będzie moŜna na bieŜąco sprawdzać stan pacjentów. SłuŜyć temu będzie 
równieŜ monitoring. Jest sala do rehabilitacji.  
 
Łazienki przystosowano dla osób niepełnosprawnych. WyposaŜono je takŜe w system 
alarmowy - gdyby choremu coś się stało, moŜe wezwać pielęgniarkę, przyciskając 
odpowiedni przycisk. Przygotowano teŜ salę, w której moŜna spotkać się z rodziną. Pobyt w 
szpitalu ma równieŜ uatrakcyjnić wewnętrzny dziedziniec, w którym zasadzono zieleń.  
 
W najbliŜszych dniach na oddział będą przenoszeni chorzy ze Szpitala Miejskiego.  
 
- Na początku umieścimy tutaj hospitalizowanych pacjentów ze Szpitala Miejskiego - mówi 
Danuta Śliwa, dyrektor szpitala w Zdrojach. - Później, stopniowo będziemy przyjmować 
kolejnych chorych. JuŜ teraz dzwonią do nas osoby, które chciałyby umieścić tutaj kogoś z 
rodziny.  
 
- Nie przyjmujemy jednak chorych z domu, ale z oddziałów ostrych szpitali. Takie są 
procedury - mówi Dorota Kalisz, oddziałowa oddziału dla przewlekle chorych.  
 



Oddział chorób wewnętrznych będzie się mieścił w pawilonie 2 F na dwóch kondygnacjach. 
Na parterze znajdować się będzie m.in. izba przyjęć, gabinety ekg, sala obserwacyjna, gabinet 
zabiegowy. Na pierwszym piętrze będą sala nadzoru kardiologicznego, gabinety zabiegowe 
oraz sale chorych.  
 
Część aparatury i sprzętu została przeniesiona tutaj ze szpitala przy al. Wyzwolenia, jednak 
większość zakupiono - w tym między innymi trzy kardiomonitory ze stacją centralnego 
nadzoru, dwa aparaty do ekg, system do badań wysiłkowych ekg z bieŜnią, zestaw do 
endoskopii, defibrylator.  
 
Uroczyste otwarcie oddziałów połączono z wręczeniem Certyfikatu Szpitala Przyjaznego 
Dziecku i Certyfikatu Akredytacyjnego. 

 


